,

de hac luce dijcedens
,
quandatn Curtem

fue proorietatis , nomine Ruberino, /«

Comitatu fcilicet Bergamcnfe prope Ple-

bem
,

qtte dicitur Foriimnovum , ad par.

tem Ecclefie Cremonenjis obtuliffet , ac

jure proprietario pro anime fue reme-

dio per rogatores fuos , Guntheri videli-

cet , Gyroldiim , atque Hillonem per con-

fcriptionis paginam tradidit .• & per fi.

deles nojlros in nofira prefentia eandem

traditionis paginam
,
quam predi&us il-

le Vaffus no/ier , rogatorque ipfius rei

fecerat , undique roborari Juffimus . Set

pro ampliori Jirmitate ac tocius fecurita-

tis augmento placuit nobis id ipfum no-

flra ac Imperiati auBoritate muniri : &
ideo hanc nojlre autloritatis roborationem

fuperaddere & fieri jujfimus
,
per quam

omnino fancimus
, firmumque manfurum

confiituimus , ut nullus Comes , neque

ttllus Reipublice Minijler , nec quifpiam

beredum vel proheredum predi6ii Rutche-

ri , atque uUa intercidens ^ oppofita

perfona
,
quippiam retraSiationis aut in-

vafionis inquietudinem in his rebus ullo

umquara tempore contra praefatam Eccle-

fiam , aut Re&ores ejus inferre prefu-

mat , nec qulf<fuam inde caufare conetur

:

fed ficut in nofira prefentia tradite , &
tt noftris fidelibus fuerunt roborate, ita

B

D
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a noflris & a futuris temporibus nojim

ac Jmperiali auBorhate corroborate ad
partem predicie Cremonenfis Ecclefie iu-

re proprietario maneant inconvulfe cum
omnibus integritatibus y veluti in brevi

teflato continetur , Si quis autem contra

hanc noflram auSoritatem ire temptavem

rit y ac de prefcriptis rebus partem pre-

fate Ecclefie inquietare quefierit ,
penam

immunitatis no/ire , ficut de rebus cete»

rarura Ecclefiarum , hoc efl triginta Li-

bras argenti ipfl componet Ecclefte . Et
ut hoc cercius crederetur , ac diligentius

obfervaretur , de anulo nojlro fubter jufm

ftmus figillari

.

Deeft fubfcriptio Imperatoris.

Pu Notarius ad vicem Dru»

Siemiri recognovi .

Data V. Idus Martias y ,/fnno Impem

rii Domni Ludovici Pii Imperatoris in

Italia VIII. IndiBione IX.

^Bum Mantua Civitate , & Pala-

tio Regis feliciter in Domino. %Amen

.

Quibus autem formulis Reges non

Beneficii fed ^llodii nomine aliquid

fuis Fidelibus conferrent, ex. fequen-

ti Diplomate liquebit, quod ex infi-

gni Archivo Capituli Canonicorura

Regienfium depromfi.

Donatlo Felinae & Malliaci fa6la per Ludovlcum II. Iraperatorem

Supponi Valfo 5c Confiliario fuo, Anno 863.

IiV nomine Domini Dei & Salvatoris